檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人彰化縣各級學校家長協會　函

地址：500彰化市長順街76號

聯絡人：謝雅娟

電話：04-7223123

傳真：04-7223159

Email：chpa4521@gmail.com

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年11月8日

發文字號：彰家協字第1060000031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000031_Attach1.docx)

主旨：本協會於106年11月25日(六)上午辦理「106年度家長增能

計畫~親職教育研習」，請各校教師及家長踴躍參加，請

查照。

說明：

一、講座主題：愛是所有問題的答案~從最後一名到第一志願

二、講師：李枝桃校長

三、研習時間：106年11月25日(六)上午8：30~12：10

四、研習地點：彰化縣立成功高級中學

五、參加對象及人數：

1.各級學校教師、學區家長及關心教育人士

2.參加人數：80名

六、報名日期：即日起至106年11月17日(五)前

七、報名方式：

1.教師：請逕上全國教師進修網報名

2.家長：將報名表逕寄成功高中總務處

成功高中地址：514彰化縣溪湖鎮福德路310號

傳真：8828519

4

1060004711

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/11/08

■■■■■■■有附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

EMAIL：chiachen488@gmail.com

八、檢送「親職教育研習」實施計畫一份

九、請各校惠予參加教師公假登記，參加教師核予1小時研習

時數。

正本：彰化縣各高中職校、彰化縣各國民中學、彰化縣各國民小學

副本：彰化縣政府教育處、社團法人彰化縣各級學校家長協會 2017-11-08
16:44:54